
1 
 

澳門工聯職業技術中學 

2025/2026 學年人工智慧及科普教育設備購置公開招標文件 

項目：14.6.1.3 R25-0005862981 機械人/車套件連配件 

一、招標目的： 

為 2025/2026 學年澳門工聯職業技術中學進行人工智慧及科普教育設備-資訊科技人工智慧課程教學專項延續及增設

設備-教學套件機械人/車套件連配件購置。 

二、招標方式： 

以公開詢價方式報價。 

三、招標單位： 

單位名稱：澳門工聯職業技術中學 

單位地址：澳門台山李寶椿街 

聯絡人：李先生 

聯絡電話：28221711 / 62933608 

 

四、投標公司須知： 

1. 投標公司必須完全遵守招標單位制定的規則，始得參加投標。 

2. 投標公司必須為合法及一直從事相關設備及(或)服務之公司。 

3. 投標公司必須為在本地區有營業點及能提供完善售後服務之公司。 



2 
 

4. 投標公司必須有能力在獲悉得標後於指定時間(65 日)內完成，否則將影響將來投標我校其他標書的評分。 

5. 投標公司必須按投標內容的要求進行報價且報價單的有效期不少於 60日。 

6. 所有金額均需以澳門幣為標價單位。 

7. 詢價起訖日期：2025 年 09 月 06 日早上 9:00 起至 2025 年 09 月 27 日下午 04:30 止。 

8. 投標單位必須在標書所訂明的截標日期前或將標書封口並交到澳門工聯職業技術中學。封面註明或郵件標題應

註明「為 2025/2026 學年澳門工聯職業技術中學資訊設備人工智慧及科普教育設備採購所需的科大訊飛未來派

機械人」。 

9. 投標公司需在投標檔中提供公司的商業登記資料。 

10.本次招標設有開標儀式，時間為 2025 年 09 月 29 日 10 時 30 分。 

11.所有文件必須以單面列印。 

12.評標標準： 

 投標書的評分總分為 100 分，並按下列各項目及其所佔百分比評分： 

a. 價格：50% 

b. 過往相關工作經驗：20% 

c. 設備售後及額外服務：20% 

d. 交貨期：10% 

 

註:倘因颱風或其他不可抗力的原因導致我校停止辦公，則遞交投標書的截止日期及時間、開標儀式將順延至緊接的

首個工作日的同一時間。倘遞交投標書的截止日期及時間由於上述原因被順延，則開標儀式順延至緊接之首個工作日

的相同時間。 

 

註：此文件共四頁 



3 
 

五、投標內容： 

數量&報價要求:請參考以下表格 

空間分類 空間位置 設備名稱/牌子/型號/規格 
數

量 

單

位 
單價(MOP) 金額(MOP) 

電腦室 
A-4-18

電腦室 

科大訊飛未來派，配置要求： 
*至少 3年硬體及上門修維及保養。 

*需線上及線下支援解決編程問題。 

*請按技術規格表要求 

16 套   

 

技術規格表 

 

一、 產品外觀 

 
 

 



4 
 

二、 感測器分類 

名稱 數量 名稱 數量 名稱 數量 名稱 數量 名稱 數量 

土壤溫度感

測器 
1 

人體紅外感

測器 
1 顏色感測器 1 

環境溫濕度感測

器 
1 雨水感測器 1 

土壤濕度感

測器 
1 

人體溫度感

測器 
1 紅外感測器 1 超聲波感測器 1 心率感測器 1 

光敏感測器 2 聲音感測器 1 
單點觸碰感

測器 
1   

  

 
 

三、 其他組件 

名稱 數量 名稱 數量 名稱 數量 名稱 數量 

AI能力集成

板 

1 攝像頭 1 水泵 1 藍牙手柄 1 

編碼電機 2 LED燈 2 旋鈕/可變電

阻器 

1 循線板 1 

 


